2
3

Администрация сельского поселения Халиловский сельсовет

муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 мая 2015 года № 37
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
сельского поселения  Халиловский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 30  декабря 2014 года № 41 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Халиловский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н “Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации”

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление главы администрации сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 30 декабря 2014 года № 41 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации» и изложить приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Халиловский сельсовет

муниципального района

Абзелиловский район

Республики Башкортостан                                                                   И.Н.Кунаев

Приложение №1

      к постановлению главы

      администрации сельского поселения Халиловский сельсовет

муниципального района

Абзелиловский район

                Республики Башкортостан

                от «18» мая 2014г. № 37
Перечень

кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами

которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района  Абзелиловский район

 Республики Башкортостан

 В целях упорядочения платежей, поступающих от предоставления субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в рамках первого - четвертого знаков подвида доходов классификации доходов бюджетов по видам доходов:

000 2 02 02102 10 0000 151 «Субсидии бюджетам сельских поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	       0007
	Бюджетные инвестиции

      000   2 02 02999 10 0000 151  «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений установить следующую структуру кода подвида доходов:

	7104
	субсидии  на реализацию республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

	7105
	субсидии на софинансирование расходов по обеспечению устойчивого функционирования коммунальных организаций, поставляющих коммунальные ресурсы для предоставления коммунальных услуг населению по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, и подготовке объектов коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период

	7111
	субсидии на финансирование комплексной программы Республики Башкортостан «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010-2014 годы»

	7112
	субсидии на реализацию республиканской целевой программы «Модернизация систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан» на 2011-2015 годы

	7114
	субсидии на премирование победителей республиканского конкурса «Самое благоустроенное городское (сельское) поселение Республики Башкортостан»

	7115
	субсидии на софинансирование комплексных программ развития систем коммунальной инфраструктуры

	7129
	субсидии для долевого финансирования проектов развития территорий сельских и городских поселений муниципальных районов Республики Башкортостан, основанных на местных инициативах

         000 2 02 04999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	      7301
	прочие

	      7311
	на мероприятия в области сельскохозяйственного производства

	      7501
	межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	      7502
	межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на благоустройство территорий населенных пунктов сельских поселений

	      7503
	межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на осуществление дорожной деятельности в границах сельских поселений

	7504
	межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на финансирование мероприятий по проведению неотложных аварийно-восстановительных работ за счет средств Резервного фонда Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий

	      7505
	межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на премирование победителей республиканского конкурса «Лучший многоквартирный дом»

         000 2 02 09054 10 0000 151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	       7301
	прочие

           000 2 07 05030 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений» установить следующие структуры кодов подвидов доходов:
	       6100
	прочие поступления

	       6200
	поступления в бюджеты сельских поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проекта по поддержке местных инициатив

	       6300
	поступления в бюджеты сельских поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проекта по поддержке местных инициатив